
HF

avec clapet anti–retour a double effect

mit doppelt wirkendem Lasthalteventil
with double–acting load holding valve

avec soupape pilote

mit Lasthalteventil
with load hoalding valve

Standard

Standard
Standard

050.0200
PK 10500



PALFINGER zu Tafel

to figure

a‘ planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   050.0200
 PK 10500    

 Verrohrung                    
 Pipes                         
 Tuyauteries                   

  1  HLR 1445             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

  2  HLR 1444             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

  3  UV034                1  Schlauchbruchventil Lock valve          Clapet de securite                       

                             (Seite 040.0300)    (page 040.0300)     (page 040.0300)                          

  4  EH1781               1  Schlauchkombination Hose                Flexible            2x NW 10x3750        

  5  HLR 6125             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

                                                                                                              

  6  HLR 6209             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

  7  HLR 4147             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

  8  HLA 559              1  Verschraubung       Adaptor             Raccord                                  

  9  HLR 4139             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

 10  UV201–270            1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote      270 bar              

                                                                                                              

 11  EH 308               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x2300           

                             (F)                 (F)                 (F)                                      

 11  EH 326               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x700            

                             (H)                 (H)                 (H)                                      

 12  HLR 3509             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

 13  EA 012               4  Winkelverschraubung Angle coupling      Raccord             evW 14 S             

 14  HLR 3511             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

 15  HLR 3510             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

                                                                                                              

 16  EA 020               4  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 14 SRed           

 17  EV 433               1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote                           

 18  HLR 3508             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 14                 

 19  EA 423               2  Verschlußschraube   Plug                Bouchon             Vsti R 1/8"–Ed       

 20  EA 089               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 8 SRed            

                                                                                                              

 21  EV2151               1  Ventileinsatz       Valve insert        Insertion de soupape                      

 22  HG 109               1  Gehäuse             Housing             Carter                                   

 23  EA 012               2  Winkelverschraubung Angle coupling      Raccord             evW 14 S             

 24  EA 014               2  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           evL 14 S             

 25  EH 188               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x1500           

                                                                                                              

 26  EH 897               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x2600           

 27  HA1967               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 28  EQ 012               2  Federring           Spring washer       Rondelle            B 6 DIN 7980         

 29  ES 430               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x40 DIN 933       

 30  ES 028               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x35 DIN 933       

                                                                                                              

 31  EQ 001                  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

 32  ES 011               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x30 DIN 912       

 33  EK 203               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 134          

 34  ES1036               1  Gewindestift        Winding pin         Vis sans tete       M 8x20 DIN 916       


	0A0: 
	0B0: 
	0C0: 
	TAFFR: Tuyauteries
	TAFEN: Pipes
	TAFDE: Verrohrung


